
574,442

3,325

329

100,279

485

4,245

52,627

200,081

10,729

30,733

13,102

8,181

15,900

38,364

16,686

2,652

17,494

30,047

4,354

24,829

166,469

1,066

324

96,454

430

2,813

37,965

1,164

7,645

43

169

19

117

187

8,417

23

24

5

1,957

7,647

324,949

50

3

2,894

51

1,385

14,328

197,826

2,625

30,525

11,415

7,154

15,576

25,292

6,765

－

1,039

3,065

1,724

3,232

14,276

107

－

69

－

6

7

653

33

25

1,401

69

7

182

48

2

2,169

6,143

377

2,978

8,369

4

－

1

－

15

18

137

13

10

5

656

3

60

1

2,544

4,295

477

96

34

10,463,528

336,394

3,719

3,145,503

25,262

52,940

675,939

1,840,905

430,458

579,649

323,935

402,207

153,319

424,009

430,934

160,093

272,697

529,396

112,797

563,372

3,317,728

13,806

3,530

2,505,482

22,438

19,878

234,801

29,466

178,207

30,367

46,582

211

2,339

15,019

134,793

11,289

335

13

23,678

45,494

3,572,718

493

10

136,711

1,877

22,125

129,290

1,700,825

63,386

368,659

214,538

295,023

110,752

246,276

205,505

－

8,639

11,268

27,168

30,173

355,261

999

－

1,084

－

38

28

4,382

95

401

18,331

15,167

842

21,669

1,587

44

29,630

210,448

1,929

48,587

397,422

116

－

3

－

1,087

640

633

7,754

292

175

46,941

81

10,090

45

147,413

114,592

59,408

6,830

1,322

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年 7月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,946

1,946

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

318

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

311

3

1

1

3,936

113

2

858

4

26

308

221

397

127

110

64

71

189

181

－

100

111

186

868

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

54,140

－

－

3

－

－

1

80

16

3

2

219

126

12,454

1,274

81

9,556

20,243

13

10,069

5,835

5,835

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,585

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

481

15,046

18

39

1

2,087,407

51,515

179

502,195

947

9,812

311,179

104,800

179,580

179,884

44,266

44,524

38,357

53,650

81,800

－

33,162

20,669

52,571

378,317

263,630

263,630

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

447,942

－

－

28

－

－

1

799

1,436

46

43

341

948

77,305

7,204

866

71,293

227,572

582

59,478

 總 計

　農、林、漁、牧業

　礦業及土石採取業

　製造業

　電力及燃氣供應業

　用水供應及污染整治業

　營建工程業

　批發及零售業

　運輸及倉儲業

　住宿及餐飲業

　資通訊服務業
　出版、影音製作、傳播及

　金融及保險業

　不動產業

　專業、科學及技術服務業

　支援服務業

　社會安全
　公共行政及國防；強制性

　教育業

　醫療保健及社會工作服務業

　藝術、娛樂及休閒服務業

　其他服務業

中華民國109年 7月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月 報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國109年 9月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


