公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-02

## 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國109年 7月底

單位:個、人

類別	別總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	574,442	10,463,528	166,469	3,317,728	324,949	3,572,718	14,276	355,261	8,369	397,422
農、林、漁、牧業	3,325	336,394	1,066	13,806	50	493	107	999	4	116
礦業及土石採取業	329	3,719	324	3,530	3	10	_	_	_	_
製造業	100,279	3,145,503	96,454	2,505,482	2,894	136,711	69	1,084	1	3
電力及燃氣供應業	485	25,262	430	22,438	51	1,877	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,245	52,940	2,813	19,878	1,385	22,125	6	38	15	1,087
營建工程業	52,627	675,939	37,965	234,801	14,328	129,290	7	28	18	640
批發及零售業	200,081	1,840,905	1,164	29,466	197,826	1,700,825	653	4,382	137	633
運輸及倉儲業	10,729	430,458	7,645	178,207	2,625	63,386	33	95	13	7,754
住宿及餐飲業	30,733	579,649	43	30,367	30,525	368,659	25	401	10	292
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	13,102	323,935	169	46,582	11,415	214,538	1,401	18,331	5	175
金融及保險業	8,181	402,207	19	211	7,154	295,023	69	15,167	656	46,941
不動產業	15,900	153,319	117	2,339	15,576	110,752	7	842	3	81
專業、科學及技術服務業	38,364	424,009	187	15,019	25,292	246,276	182	21,669	60	10,090
支援服務業	16,686	430,934	8,417	134,793	6,765	205,505	48	1,587	1	45
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,652	160,093	23	11,289	_	_	2	44	2,544	147,413
教育業	17,494	272,697	24	335	1,039	8,639	2,169	29,630	4,295	114,592
醫療保健及社會工作服務業	30,047	529,396	5	13	3,065	11,268	6,143	210,448	477	59,408
藝術、娛樂及休閒服務業	4,354	112,797	1,957	23,678	1,724	27,168	377	1,929	96	6,830
其他服務業	24,829	563,372	7,647	45,494	3,232	30,173	2,978	48,587	34	1,322

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-01-02

## 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國109年 7月底

單位:個、人

類 別 受僱從事漁 生産之勞動:	事漁業 勞動者	業 職業訓練機構 者 接受訓練者			職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	單位	人 數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	1,946	5,835	318	15,585	3,936	2,087,407	39	263,630	54,140	447,942
農、林、漁、牧業	1,946	5,835	_	_	113	51,515	39	263,630	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	179	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	858	502,195	_	_	3	28
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	947	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	9,812	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	308	311,179	_	_	1	1
批發及零售業	_	_	_	_	221	104,800	_	_	80	799
運輸及倉儲業	_	_	_	_	397	179,580	_	_	16	1,436
住宿及餐飲業	_	_	_	_	127	179,884	_	_	3	46
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	_	_	_	_	110	44,266	_	_	2	43
金融及保險業	_	_	_	_	64	44,524	_	_	219	341
不動產業	_	_	_	_	71	38,357	_	_	126	948
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	189	53,650	_	_	12,454	77,305
支援服務業	_	_	_	_	181	81,800	_	_	1,274	7,204
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	481	_	_	_	_	81	866
教育業	_	_	311	15,046	100	33,162	_	_	9,556	71,293
醫療保健及社會工作服務業	_	_	3	18	111	20,669	_	_	20,243	227,572
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	1	39	186	52,571	_	_	13	582
其他服務業	_	_	1	1	868	378,317	_	_	10,069	59,478

業務主管人員

主辦統計人員

填表

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

機關首長